

Allan Bach Holding ApS
Bassumgårdvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 31 33 18 62

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2026

Allan Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Bach Holding ApS
Bassumgårdvej 6
7400 Herning

CVR-nr.: 31 33 18 62
Stiftet: 26. marts 2008
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Bach

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Dattervirksomhed

Nr. Bredgade 4-6 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Nr. Bredgade 4-6 ApS samt andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.539 kr. mod 14.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-5.625	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	198.611	74.143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.736	29.208
Andre finansielle indtægter	1.653	511
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105.458</u>	<u>-100.299</u>
Resultat før skat	119.917	-1.937
3 Skat af årets resultat	<u>17.622</u>	<u>16.852</u>
Årets resultat	<u>137.539</u>	<u>14.915</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.611	74.143
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.072</u>	<u>-59.228</u>
Disponeret i alt	<u>137.539</u>	<u>14.915</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.262.683	3.064.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.262.683</u>	<u>3.064.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.262.683</u>	<u>3.064.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.545.037	1.533.313
Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.622</u>	<u>33.852</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.562.659</u>	<u>1.567.165</u>
Likvide beholdninger	<u>38.498</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.601.157</u>	<u>1.567.165</u>
Aktiver i alt	<u>4.863.840</u>	<u>4.631.237</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.057.683	2.859.072
Overført resultat	<u>-471.828</u>	<u>-410.756</u>
Egenkapital i alt	<u>2.710.855</u>	<u>2.573.316</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	105.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.149.485	1.948.939
Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.152.985</u>	<u>2.057.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.152.985</u>	<u>2.057.921</u>
Passiver i alt	<u>4.863.840</u>	<u>4.631.237</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.784.929	-351.528	2.558.401
Resultatandel	0	74.143	-59.228	14.915
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.859.072	-410.756	2.573.316
Resultatandel	0	198.611	-61.072	137.539
	125.000	3.057.683	-471.828	2.710.855

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105.458</u>	<u>100.299</u>
	<u>105.458</u>	<u>100.299</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-17.622</u>	<u>-16.852</u>
	<u>-17.622</u>	<u>-16.852</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	2.859.072	2.784.929
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>198.611</u>	<u>74.143</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>3.057.683</u>	<u>2.859.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.262.683</u>	<u>3.064.072</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nr. Bredgade 4-6 ApS	Herning	100 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38.786 kr.